
 

 

ZARZĄDZENIE NR 297/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283)  oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 16.379 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 15.675 środków z Funduszu Pomocy, 

b) zwiększenie o 704 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 16.379 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób 

określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2190



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2190



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 104 530,00 0,00 704,00 105 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 530,00 0,00 704,00 105 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 530,00 0,00 704,00 1 234,00 

bieżące razem

: 136 021 814,00 0,00 704,00 136 022 518,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 24 790 514,00 0,00 0,00 24 790 514,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2190



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 846 534,51 0,00 15 675,00 1 862 209,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 846 534,51 0,00 15 675,00 1 862 209,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 846 534,51 0,00 15 675,00 1 862 209,51 

bieżące razem: 35 141 143,38 0,00 15 675,00 35 156 818,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 197 569 432,38 0,00 16 379,00 197 585 811,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2190



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 297/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 668,00 52 397 666,00 11 620 002,00 4 822 487,00 98 961,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 507,00 -21 507,00 -21 507,00 -13 337,00 -8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 507,00 21 507,00 21 507,00 0,00 21 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 668,00 52 384 329,00 11 633 339,00 4 822 487,00 98 961,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 37 461 902,00 36 611 902,00 36 527 050,00 31 333 915,00 5 193 135,00 37 267,00 47 585,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 998,00 -8 998,00 -8 998,00 -1 828,00 -7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 452 904,00 36 602 904,00 36 518 052,00 31 332 087,00 5 185 965,00 37 267,00 47 585,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 881 734,00 19 820 074,00 17 788 886,00 13 960 835,00 3 828 051,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 207,00 -11 207,00 -11 207,00 -11 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 207,00 11 207,00 11 207,00 0,00 11 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 881 734,00 19 820 074,00 17 788 886,00 13 949 628,00 3 839 258,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 3 249 365,00 3 234 365,00 3 224 805,00 1 562 811,00 1 661 994,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 302,00 -1 302,00 -1 302,00 -302,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 258 363,00 3 243 363,00 3 233 803,00 1 562 509,00 1 671 294,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2190



854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 378 351,00 378 351,00 530,00 0,00 530,00 57 971,00 319 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 055,00 379 055,00 1 234,00 0,00 1 234,00 57 971,00 319 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 174 530,00 174 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 234,00 175 234,00 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 185 750 981,00 138 003 338,00 120 700 478,00 70 212 319,00 50 488 159,00 10 713 875,00 4 234 241,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 
zmniejszenie -21 507,00 -21 507,00 -21 507,00 -13 337,00 -8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 211,00 22 211,00 22 211,00 0,00 22 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 751 685,00 138 004 042,00 120 701 182,00 70 198 982,00 50 502 200,00 10 713 875,00 4 234 241,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 802 069,00 30 802 069,00 1 526 783,00 1 230 191,00 296 592,00 0,00 29 275 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 675,00 15 675,00 235,00 235,00 0,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 817 744,00 30 817 744,00 1 527 018,00 1 230 426,00 296 592,00 0,00 29 290 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 334 537,00 14 334 537,00 1 212 797,00 1 195 870,00 16 927,00 0,00 13 121 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 675,00 15 675,00 235,00 235,00 0,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 350 212,00 14 350 212,00 1 213 032,00 1 196 105,00 16 927,00 0,00 13 137 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 141 143,38 35 141 143,38 2 958 997,38 2 037 402,51 921 594,87 209,00 32 181 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 675,00 15 675,00 235,00 235,00 0,00 0,00 15 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 156 818,38 35 156 818,38 2 959 232,38 2 037 637,51 921 594,87 209,00 32 197 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2190



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 297/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 43 122 851,51 15 675,00 43 138 526,51 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 846 534,51 15 675,00 1 862 209,51 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 846 534,51 15 675,00 1 862 209,51 

   
Zlecone 1 846 534,51 15 675,00 1 862 209,51 

       

Razem: 192 338 497,38 15 675,00 192 354 172,38 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 093 183,00 -35 000,00 8 058 183,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 149 035,00 -35 000,00 114 035,00 

  
4260 Zakup energii 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 -34 000,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 501,00 704,00 59 205,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 530,00 704,00 1 234,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

530,00 704,00 1 234,00 

       
Razem: 129 160 181,38 -34 296,00 129 125 885,38 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 530,00 704,00 1 234,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 530,00 704,00 1 234,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 530,00 704,00 1 234,00 

       
Razem: 572 530,00 704,00 573 234,00 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 

  
Rodzina 15 275 040,00 15 675,00 15 290 715,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 334 537,00 15 675,00 14 350 212,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 13 121 740,00 15 440,00 13 137 180,00 

   
Zlecone 13 121 740,00 15 440,00 13 137 180,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 646,00 200,00 313 846,00 

   
Zlecone 313 646,00 200,00 313 846,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 817,00 35,00 848 852,00 

   
Zlecone 848 817,00 35,00 848 852,00 

Razem: 28 024 494,00 15 675,00 28 040 169,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2190



       
3. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 784 794,00 35 000,00 4 819 794,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 243 723,00 -8 998,00 4 234 725,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 700,00 -947,00 86 753,00 

   
Własne 87 700,00 -947,00 86 753,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -7 170,00 57 830,00 

   
Własne 65 000,00 -7 170,00 57 830,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 022,00 -881,00 112 141,00 

   
Własne 113 022,00 -881,00 112 141,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 530 645,00 43 998,00 574 643,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 150,00 -302,00 15 848,00 

   
Własne 16 150,00 -302,00 15 848,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 44 300,00 47 800,00 

   
Własne 3 500,00 44 300,00 47 800,00 

       
Razem: 4 793 969,00 35 000,00 4 828 969,00 

       
4. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 295 006,00 0,00 2 295 006,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 289 136,00 0,00 2 289 136,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 570,00 -4 296,00 36 274,00 

   
Własne 40 570,00 -4 296,00 36 274,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 36 625,00 -3 000,00 33 625,00 

   
Własne 36 520,00 -3 000,00 33 520,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 11 207,00 19 207,00 

   
Własne 8 000,00 11 207,00 19 207,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 71 530,00 -3 911,00 67 619,00 

   
Własne 71 530,00 -3 911,00 67 619,00 

       
Razem: 2 295 006,00 0,00 2 295 006,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2190


		2023-03-14T13:50:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




